
1 

 

  

PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza 
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

Prot.n.16439 del 05/08/2019 
Pubblicato nel sito istituzionale in data 05/08/2019 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L' INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL RISANANAMENTO ELEMENTI 
PREFABBRICATI DEGLI SPORTI DI GRONDA, PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLE 
VETRATURE DEI SOPRALUCE PORTE INTERNE E PER IL RISANAMENTO DELLA 
COPERTURA DELLA PALESTRA DEL LICEO SCIENTIFICO DI NARNI. 

R.U.P.: Arch. Sabrina BORGHI della Provincia di Terni. 
CUP F36H17000000001  - CIG 7972043200 

 ELENCO ISTANZE NON SORTEGGIATE 
               (Termine presentazione istanze: 29/07/2019 ore 13.00)  

 

1. 3 D INGEGNERIA E COSTRUZIONI S.R.L. 
2. 3C AEDIFICATORIA S.R.L. 
3. A.S. APPALTI E RESTAURI SRL 
4. ABITER S.R.L. 
5. ACAM COSTRUZIONI S.R.L. 
6. ACCA COSTRUZIONI SRL 
7. ADV ASSOCIATI S.R.L. 
8. AIFOS SRL 
9. ALA PROGETTAZIONE E COSTRUZIONI GENERALI SRL 
10. ALBARELLI WALTER SRL 
11. ALFRA VETRI S.R.L. 
12. ALLGREEN SRL 
13. ANIMA AMBIENTE SRL 
14. ANT 2 SRL 
15. ANTONELLI S.R.L. 
16. ANTONINI S.R.L. 
17. ANTONIO SQUARCIA 
18. APICELLA RAFFAELE 
19. APPALTI E SERVIZI S.R.L. 
20. ARDEATINA APPALTI SRL 
21. ARPEAPPALTI SRL 
22. ARS NOVA DI D'ARTISTA G. S.R.L. 
23. ARTEDILE DI TOMEI PIERGIORGIO SRL 
24. ARTIGIANA COSTRUZIONI DI NORELLI GEOM. GIUSEPPE 
25. AT SRL 
26. B.M.C. SRL SOC. UNIPERSONALE 
27. BAIOCCO S.R.L. 
28. BARTOLOMEI COSTRUZIONI SRL 
29. BARUCCA GIOVANNI SRL 
30. BILANCINI S.R.L. 
31. BISDIO S.R.L. 
32. BONOMI SRL 
33. BPD LAVORI S.R.L. 

 



2 

 

34. BRAIN 
35. BS COSTRUZIONI S.R.L. 
36. BUILDING AND PLANNING S.R.L. 
37. BUILDINGS ART SRL 
38. C.I.E.P SNC DI PIOPPINI & MANCINELLI 
39. C.L.C.&C. S.R.L. 
40. C.M. COSTRUZIONI S.R.L. 
41. C.M.C. SRL 
42. C.R. COSTRUZIONI SRLS 
43. C.S.E.I.T SPA 
44. C.S.P.S EUROPA COSTRUZIONI DI CARMOSINO SAVINO 
45. CA COSTRUZIONI S.R.L. 
46. CACEDI 
47. CAGNINI COSTRUZIONI S.R.L. 
48. CAIVIT SOC. COOP. 
49. CALAMITA COSTRUZIONI 
50. CANTAGALLI APPALTI S.R.L. 
51. CAPONE SALVATORE 
52. CAPORINI COSTRUZIONI S.R.L. 
53. CARDI COSTRUZIONI SRL 
54. CATUOGNO COSTRUZIONI SRL 
55. CAVOTO COSTRUZIONI SRL 
56. CELLETTI COSTRUZIONI GENERALI SRL 
57. CEM S.R.L. 
58. CENTRO ITALIA COSTRUZIONI GENERALI SRL 
59. CINZIA COSTRUZIONI SAS 
60. CO.AR.CO. CONSORZI ARTIGIANI COSTRUTTORI SOCIET CONSORTILE A 
61. CO.CE.R. COSTRUZIONI SRL 
62. CO.FA.M. S.R.L. 
63. CO.GE.BEN. SRLS 
64. CO.GE.IM. S.R.L. 
65. CO.MAS SRLS 
66. CO.RES. SRL 
67. COGEM SRL 
68. COMINIO S.R.L. 
69. CON.AR.ED. CONSORZIO ARTIGIANI EDILI SOCIETÀ COOPERATIVA 
70. CONSORZIO STABILE TOSCANA EDILIZIA E AMBIENTE SOCIETA' CONSO 
71. COREST SRL 
72. COSEMA S.R.L. 
73. COSTRUZIONI CALABRESE SRL 
74. COSTRUZIONI EDIL 3 SRL 
75. COSTRUZIONI FACCIOLONGO S.R.L. 
76. COSTRUZIONI FERRARESE SRL 
77. COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL 
78. COSTRUZIONI METALLICHE SRL 
79. COSTRUZIONI VALCOMINO DI TRAVAINI FRANCO 
80. CRIAN SRL 
81. CRISTIANO ING & CO DI CRISTIANO CARMINE 
82. CZ INGEGNERIA & APPALTI SRL 
83. D.C. COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 
84. D.G.L. SNC DI DI MARCO G. 
85. D.P.COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 
86. D.R. COSTRUZIONI SRL 
87. D'ALESSANDRO COSTRUZIONI SRL 
88. DAMA APPALTI SRL 
89. D'AMORE MASSIMILIANO 
90. DAN.I.C. COSTRUZIONI SRL 



3 

 

91. DAVID S.R.L. 
92. DB COSTRUZIONI SRL 
93. DEL DUCA MAURO S.R.L. 
94. DESIDERI DI DESIDERI GIUSEPPE & C. SNC 
95. D'EUSTACCHIO COSTRUZIONI S.R.L. 
96. DI EGIDIO SRLU 
97. DI MATTIA FIORE GENERAL SERVICE S.R.L. 
98. DI.GI.ALL. DI GIOVANNI DI GIROLAMO 
99. DIDACO SRL 
100. DITTA OTTAVI FLAVIO 
101. DOMA S.R.L. 
102. DOMUS RESTAURI E IMPIANTI SRL 
103. E.S.CO. FIAT LUX 
104. E.S.M. SRL  ENGINEERING AND STRUCTURAL MONITORING 
105. ECOGARDEN SOCIETÀ COOPERATIVA 
106. EDIL 3D DI DONARA LUIGI E C. 
107. EDIL 89 DI CAMINO ANTONIO S.R.L. 
108. EDIL CA.GE  S.R.L. 
109. EDIL COLELLA SRL 
110. EDIL DUE EMME SOC. COOP. 
111. EDIL FEMA S.R.L. 
112. EDIL FENICE SRLS 
113. EDIL FRANZESE 1950 SRL 
114. EDIL G. APPALTI 
115. EDIL GARDEN SRL 
116. EDIL IMPIANTI SRL UNIPERSONALE 
117. EDIL MA-PI S.R.L. 
118. EDIL MARTINO SRL 
119. EDIL MO.DI. S.R.L. 
120. EDIL PI.MA.SRL 
121. EDIL RENTAL GROUP 
122. EDIL ROMA S.R.L. 
123. EDIL SAGGESE SRL 
124. EDIL TECNOCOSTRUZIONI 2008 DI IOVINE NAZARO 
125. EDILBENINCASA S.R.L. 
126. EDILIZIA 2000 SRL 
127. EDILIZIA 3M SRL 
128. EDILIZIA SCACARONI SRL 
129. EDILNOVA S.R.L. 
130. EDILRESTAURO SRL 
131. EDILTECNICA SOCIETA' COOPERATIVA 
132. EDILUMBRA APPALTI SRL 
133. EDO COSTRUZIONI SRL 
134. EGEL CANTIERI SOC. COOP. 
135. ELIA RESTAURI SRL 
136. ELLEBI COSTRUZIONI S.R.L. 
137. EMA COSTRUZIONI S.R.L. 
138. EMPIRE BUILDING SRL 
139. ENEA APPALTI SRL 
140. EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRIO ROSA 
141. EUROPLANT S.R.L. 
142. EUROSTRADE SRL 
143. F.C. COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL 
144. F.C. FASOLINO COSTRUZIONI S.R.L. 
145. FA.PI. COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 
146. FAREL IMPIANTI SRL 
147. FIOREDIL GROUP SRL 



4 

 

148. FLAN.MA 
149. FRA.MA. COSTRUZIONI S.R.L. 
150. FUMASONI ANTONIO E FIGLI DI ANDREA FUMASONI SAS 
151. G.I. GENERAL IMPIANTI SRL 
152. G.M.A. COSTRUZIONI S.R.L. 
153. GALADINI & C. S.R.L. 
154. GE. CO. COSTRUZIONI S.R.L. 
155. GE.ST.IM. S.R.L. 
156. GECO S.R.L. 
157. GEFIM 
158. GEMINI APPALTI S.R.L. 
159. GI.FE. COSTRUZIONI SRL 
160. GI.MA. S.R.L. 
161. GIANFRANCO MOLINARO S.R.L. 
162. GIEMME S.A.S. DI MAGGIAROSA GIANNA E C. 
163. GIOFRA COSTRUZIONI S.A.S. 
164. GIPA COSTRUZIONI S.R.L. 
165. GIPI S.R.L. 
166. GIUSEPPE AMATO COSTRUZIONI S.N.C. 
167. GIZA COSTRUZIONI S.R.L.S. 
168. GLOBAL SRL 
169. GM COSTRUZIONI SRL 
170. GRAMA SRL 
171. GRE.TA COSTRUZIONI SRL 
172. GRUPPO BIAGIOLI SRL 
173. GRUPPO EDILE IOVINE SRL 
174. GRUPPO PAULIN 
175. GSM IMPIANTI SPA 
176. GUADAGNO EMILIO 
177. GUALTIERI COSTRUZIONI S.R.L. 
178. I.CO.R.I. SRL 
179. I.M.E.SRL 
180. I.O.P.P.S. 999 SRL 
181. I.TE.CO.-IMPIANTI TECNOLOGICI E COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 
182. IACOPONI & C. SRL 
183. IANNI COSTRUZIONI S.R.L. 
184. ICLAG COSTRUZIONI SRL - COSTRUZIONI SCARTAGHIANDE SRL 
185. ICODEM S.R.L. 
186. IDEA APPALTI SRL 
187. IDROTERMICA MERIDIONALE DI MASTANDREA LUIGI 
188. IES DI CLAUDIO ZANONI SRL 
189. IMCA SRL 
190. IMMOBILIARE CASSIA ANTICA 
191. IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL 
192. IMPIGLIA LUIGI 
193. IMPRECOS SRL 
194. IMPREFERR S.R.L. 
195. IMPREGROUP SOCIETA' COOPERATIVA 
196. IMPRESA ACHILLE LISENO 
197. IMPRESA CARUCCI COSTRUZIONI S.R.L. 
198. IMPRESA DI COSTRUZIONI ARATARI SANTA 
199. IMPRESA EDILE E STRADALE DI GIUSEPPE DI DOMENICO E CLAUDIO F 
200. IMPRESA EDILE GEOM. SANTILLO LUCIANO & C SNC DI SANTILLO LUI 
201. IMPRESA EDILE LIONETTI S.A.S. DI LIONETTI MICHELE & C. 
202. IMPRESA EDILE MORONI MARCO 
203. IMPRESA EDILE STRADALE GUIDI GIOVANNI SRL 
204. INFRASTRUTTURE ITALIANE SPA 



5 

 

205. INVENI SRL 
206. ISTAL GRONDE COSTRUZIONI SRL 
207. IT ENERGY SRL 
208. ITALTECNA SRL 
209. ITALY SRL IMPRESA GENERALE DI COSTRUZIONI 
210. ITER S.R.L. 
211. JACOPO COSTRUZIONI S.R.L. 
212. KA.MA SRL UNIPERSONALE 
213. KAIROS S.R.L.S. 
214. KREA COSTRUZIONI SRL 
215. L' ANCORA COSTRUZIONI SRL 
216. LA DUE BC SRL 
217. LA RISTRUTTURA SRL 
218. LA ROCCA SOCIETÀ COOPERATIVA 
219. LA.FER.AL. EXPO S.A.S. DI DI GREGORIO ANTONIO & C. 
220. LE.CO.GEN. S.R.L. 
221. LE.CO.GEN. S.R.L. 
222. LEONARDO SERVIVCES SRL 
223. LIMONGI PIETRO 
224. LOMBARDI MAURIZIO 
225. LORIS COSTRUZIONI DI FLORIO LORIS 
226. LUIGI MAURIZI 
227. LUPINI SRL 
228. M.B.M. COSTRUZIONI SRL 
229. M.C.C.D. S.N.C. DI MECCA ROCCO & C. 
230. M.E.C. MERIDIONALE EDILIZIA COSTRUZIONI S.R.L. 
231. M.I.T. SRL 
232. MAMMOLI EDILIZIA S.R.L. 
233. MANCO SOC.COOP. 
234. MANNOZZI MARCO S.R.L. 
235. MANUTAMBIENTE ECOLOGIA SOC. COOP. 
236. MAR. SAL. RESTAURI SRL 
237. MAR.TE. 
238. MAREDIL DI CRISTIANO MARIA 
239. MARIANI NICOLA 
240. MARINI E DARIDA SCAVI E TRASPORTI S.R.L. 
241. MARTINO COSTRUZIONI SPA 
242. MASER SRL 
243. MASSICCI S.R.L. 
244. MEC SRL 
245. METRO COSTRUZIONI S.R.L. 
246. MI.RO.PA. S.R.L. 
247. MINICUCCI CAIRO SRL 
248. MOD.ALL.SRL 
249. MONTELEONE DI VINCENZO ROSARIO MONTELEONE S.A.S. 
250. MOSCARIELLO COSTRUZIONI S.R.L. 
251. MSC GENERALI SRL 
252. N.A.N. COSTRUZIONI SRL 
253. NEJ DONADIO S.R.L. 
254. NEW ROAD S.R.L. 
255. NIZZI COSTRUZIONI S.R.L. 
256. NOVEDIL S.R.L. 
257. OPERA INFRASTRUTTURE SRL 
258. OPERA SRL CONSOLIDAMENTI E RESTAURI 
259. P&P COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 
260. P.D. COSTRUZIONI SRL 
261. P.I.C.A. SRL 



6 

 

262. PACCHIAROTTI SRL 
263. PAPA UMBERTO SRL 
264. PARISI COSTRUZIONI SRL 
265. PARTENOPE GROUP SRL 
266. PATELLA SRL 
267. PERNAZZA GROUP SRL 
268. PETRARCA SRL 
269. PICONE COSTRUZIONI S.R.L. 
270. PN COSTRUZIONI SRLS 
271. POINT COSTRUZIONI SRL 
272. PORCINARI SRL 
273. PRAGA SRL 
274. PROGECO S.A.S. DI VELLA SALVATORE & C. 
275. PROGEDIL SRL 
276. PROGRESSO GROUP S.R.L 
277. PROGRESSO LAVORO S.R.L.S. 
278. QUARANTA COSTRUZIONI SRL 
279. R.A. COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 
280. R.B. S.R.L. SOCIETÀ UNIPERSONALE 
281. RAS 40 SRL 
282. RECCHIA MICHELE E RAFFAELE 
283. RESTAURA S.R.L. 
284. REW ENERGY SRL 
285. RICCIO COSTRUZIONI SOC.COOP. 
286. RICOCOSTRUZIONISRL 
287. RO.MA.APPALTI SAS DI NUME DOMENICO & C. S.A.S. 
288. RO.NI.DI.SRL 
289. RODONTINI MARCO COSTRUZIONI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 
290. ROVERSI COSTRUZIONI SRL 
291. S.E.A.S. SRL 
292. S.F. APPALTI 
293. SA.FO. COSTRUZIONI SRL 
294. SABINA CONGLOMERATI S.R.L. 
295. SACAR APPALTI SRL 
296. SAGGESE SPA 
297. SANTORO SRL 
298. SAPORITO GARDEN SOCIETÀ COOPERATIVA 
299. SARA COSTRUZIONI SRL 
300. SAS LAVORI SRL 
301. SBS S.R.L. 
302. SENATORE GEOM. PASQAULE 
303. SENSI LEONELLO 
304. SERRHOUSE SRLS 
305. SIBOER 2010 SRL 
306. SICIL TECNOIMPIANTI SRL 
307. SIEM SRL 
308. SILVI COSTRUZIONI EDILI 
309. SIMO COSTRUZIONI S.R.L.U. 
310. SITAI SRL 
311. SO.CO.RE 
312. SOC. COOP. C.A.R.E.C.A. 
313. SOCAP SRL 
314. SOCIETA' COOPERATIVA E.CO 
315. SOCIETÀ COOPERATIVA MURATORI BASCHI 
316. SOLFATARA SOC. COOP. 
317. SORGENTE S.R.L. 
318. STELLUCA SRL 



7 

 

319. SUPINO GROUP S.R.L. 
320. TAMBURRINO COSTRUZIONI S.R.L. 
321. TEC.SP.ED. DI PETITO GIUSEPPE & C. S.A.S. 
322. TECNO EDIL SRL 
323. TECNO SERVICE S.U.R.L. 
324. TECNOAPPALTI S.R.L. 
325. TECNODECOR SRL 
326. TECNOTEMA S.R.L. 
327. TECNOVA S.R.L. 
328. TELENIA SRL 
329. THE NEW PICTURE SAS 
330. TIEFFE COSTRUZIONI S.R.L. 
331. TOCCACELI COSTRUZIONI 2002 S.R.L. 
332. TODIMA S.R.L. 
333. TP SRL 
334. TRE GI IMPIANTI SRL 
335. TREDIL IMPRESIT SRL 
336. TRICHES ENRICO E DIEGO S.R.L. 
337. TRILITE SRL 
338. TRIPOLI GIUSEPPE 
339. VALENTINI & SCARPONI COSTRUZIONI S.R.L. 
340. VALLERIANI ENRICO SRL 
341. VELLA SALVATORE S.R.L. 
342. VENTRA ANTONIO S.R.L. 
343. VIOLINI ALESSANDRO SRL UNIPERSONALE 
344. VIRA S.R.L. 
345. VITALE FRANCESCO SRL 
346. VOTO GROUP S.R.L. 
347. ZANGOLINI COSTRUZIONI SRL 
348. ZAZZERA PALMIRO E GIOVANNI SRL 

 

ISTANZE ESCLUSE 
 

1. EDIL TECNA S.R.L. poiché allegava istanza riferita ad altra manifestazione di interesse con requisiti 
diversi (OS30 Class II) rispetto a quelli richiesti OG1 class II 

2. ROCENA S.R.L. poiché dichiarava il possesso di requisiti di altra manifestazione di interesse che 
prevedeva (OS30 Class II) e non dichiarava nè dimostrava il possesso della qualificazione per la cat. 
OG1 class II  

  
  

                                                       IL DIRETTORE AREA TECNICA F.F. 

                                                                                             f.to Maurizio AGRO’ 
        Firmato all’origine ai sensi del D.Lgs 39/’93 art.3 


